[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 г. № 502
	г. Юрьевец

О признании утратившим силу постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 21.11.2013 г. № 621 «Об утверждении положения об управлении муниципального контроля и правового обеспечения администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, на основании  Представления Прокуратуры Юрьевецкого района от 05.12.2022  № 02-15-22, Администрация Юрьевецкого муниципального района

постановляет:

          1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Юрьевецкого муниципального района:
         1.1. Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 21.11.2013 г. № 621 «Об утверждении положения об управлении муниципального контроля и правового обеспечения администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области (в редакции от 13.05.2014 г.)».
         1.2. Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 13.05.2014 г. № 241 «О внесении изменений в постановление от 21.11.2013 № 621 «Об утверждении положения об управлении муниципального контроля и правового обеспечения администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»».
2.    Обнародовать настоящее постановление в соответствии с ч.10 ст. 8 Устава Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Юрьевецкого
муниципального района					              С.В. Жубаркин

image1.jpeg